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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K43128636P

2. Data e Regjistrimit 26/01/2005
3. Emri i Subjektit EPIPLLO DEKOR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/12/2004
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/12/200420/12/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Gjirokaster  DROPULL I SIPERM JORGUCAT Fshati 
Jorgucat, godine 1-kateshe, nr.pasurie 82/28-29-30, zona 
kadastrale 3907 
24.517.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 24.517,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim e tregetim mobiljesh, import dhe eksport

Vangjel Papa10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/02/2021                Deri: 24/02/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët VangjelPapa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 24.517.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 24.517,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Kamion 
DAIMLER CHRYSLER me targe AA 041 VS Gjirokaster 
Gjirokaster  GJIROKASTER Furgon BENZ me targe AA 
037 VS Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Furgon 
BENZ me targe GJ 9441 A Gjirokaster Gjirokaster  
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GJIROKASTER Autoveture WOLSKVAGEN me targe GJ 
8746 A Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Autobus 
BENZ me targe AA 665 JC Gjirokaster Gjirokaster  
GJIROKASTER Fuoristrade TOYOTA me targe AA 527 
BC Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Kamion BENZ 
me targe AA 299 AL 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EPIPLLO DEKOR
E-Mail: epipllodecor@yahoo.com  
Telefon: 088490817  
Fax: 088490819
Të Tjera: Me Vendimin Nr 5 Date 10.06.2008 te Ortakut te 
Vetem te Shoqerise percaktohet Z.Niko Mijo si Ekspert 
Kontabel i Autorizuar per Vleresimin dhe Shtimin e 
Kapitalit.Depozitimin e Vendimit NR 1 date 12-05-2010,te 
ortakut te vetem per emerimin e ekspertit per perpilimin e 
raportit te shteses se kapitelit. Ne ceshjten me nr. cn-402169-
06-10 behet shenimi : Depozitimi i vendimit nr. 02 date 
25/05/2010

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-000642-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 21/12
/2004

Numri i Vendimit:32600, Gjykata:Tirane
Data e rregjistrimit:21.12.2004 Emri i Subjektit: "EPIPLLO DEKOR" Forma ligjore: 
sh.p.k Data e themelimit:20.12.2004 Selia:Jergucat, Gjirokaster Kohezgjatja:Mbi 20 vjet 
Kapitali:100 000 leke Objekti:Ne fushen e import eksport me shumice e pakice te lendes 
drusore, duralumini, sfungjeri, lekure, perpunimin dhe tregtimin e tyre, perpunim 
hekuri,paisje zyre, prodhim e tregtim mobilje te ndryshme, perpunim hekuri , plastike, 
paisje, zyre, kancelari. Ne fushen e tregtimit me shumice e pakice import eksport te 
artikujve te ndryshem ushqimore e industriale, hidrosanitare, artikujve kozmetike, lendeve 
te perpunuara dhe te paperpunuara, te bimeve medicinale, hapjen e bar-bufeve, 
restoranteve, tregtim me pakice te karburanteve dhe vajrave lubrifikante, pikave te 
autoservisit,lavazhit, pjese kembimi, hotele, fashatrave turistike,moteleve si dhe agjensive 
turistike, agjensi per shitblerje, dhenie me qera te pasurive te tundshme dhe te patundshme, 
agjensive komisionere, transport te udhetareve e te mallrave si brenda vendit dhe jashte tij. 
Perfaqesuesi ligjor: Grigor Tavo Ortaket: Vangjel Papa 50 %, Grigor Tavo 50 %

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-15.12.2007 (170).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC4C3964-FBEC-4975-A9C5-73B055AC8112
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2. 06/12
/2005

Numri i Vendimit:32600/1, Gjykata:Tirane
Me vendimin Nr. 1 date 29.11.2005 te Asamblese se Jashtezakonshme eshte vendosur: 
Ortaku Grigor Tavo i shet ortakut Vangjel Papa te gjithe kuotat e tij 50 % dhe largohet si 
ortak e administrator nga shoqeria . Ortaku Vangjel Papa behet me kuota 100 % ortak i 
vetem dhe administrator ne shoqeri.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-15.12.2007 (170).pdf

27/12/2007 Numri i ceshtjes: CN-105914-12-07
Objekti ishte            ("Ne fushen e import eksport me shumice e pakice te lendes drusore, 
duralumini, sfungjeri, lekure, perpunimin dhe tregtimin e tyre, perpunim hekuri,paisje 
zyre, prodhim e tregtim mobilje te ndryshme, perpunim hekuri , plastike, paisje, zyre, 
kancelari. Ne fushen e tregtimit me shumice e pakice import eksport te artikujve te 
ndryshem ushqimore e industriale, hidrosanitare, artikujve kozmetike, lendeve te 
perpunuara dhe te paperpunuara, te bimeve medicinale, hapjen e bar-bufeve, restoranteve, 
tregtim me pakice te karburanteve dhe vajrave lubrifikante, pikave te autoservisit,lavazhit, 
pjese kembimi, hotele, fashatrave turistike,moteleve si dhe agjensive turistike, agjensi per 
shitblerje, dhenie me qera te pasurive te tundshme dhe te patundshme, agjensive 
komisionere, transport te udhetareve e te mallrave si brenda vendit dhe jashte tij.")          u 
be            ("Prodhim e tregetim mobiljesh")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Vangjel Papa")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Vangjel Papa")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Vangjel Papa")                      Nga data "06/12/2005
eshte larguar administratori:            ("Vangjel Papa")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

17/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-145070-06-08
Koment ishte            ("")          u be            ("Me Vendimin Nr 5 Date 10.06.2008 te 
Ortakut te Vetem te Shoqerise percaktohet Z.Niko Mijo si Ekspert Kontabel i 
Autorizuar per Vleresimin dhe Shtimin e Kapitalit")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC4C3964-FBEC-4975-A9C5-73B055AC8112
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92F2C556-BFBD-439F-8F61-13843F84D258
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC5F35D7-1B0A-4566-96D6-65F3F25DC70F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59F82271-8DF1-4143-99F7-B2295FF54D0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE8E518E-EAD3-4FB8-8EED-F210500399CC
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Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

27/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-148098-06-08
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "10.187.740,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "101.877,40"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vangjel Papa")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("10.187.740,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

24/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-156407-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

12/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-393395-05-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("088490817")         
Koment ishte            ("Me Vendimin Nr 5 Date 10.06.2008 te Ortakut te Vetem te 
Shoqerise percaktohet Z.Niko Mijo si Ekspert Kontabel i Autorizuar per Vleresimin dhe 
Shtimin e Kapitalit")          u be            ("Me Vendimin Nr 5 Date 10.06.2008 te Ortakut 
te Vetem te Shoqerise percaktohet Z.Niko Mijo si Ekspert Kontabel i Autorizuar per 
Vleresimin dhe Shtimin e Kapitalit.Depozitimin e Vendimit NR 1 date 12-05-2010,te 
ortakut te vetem per emerimin e ekspertit per perpilimin e raportit te shteses se 
kapitelit.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-402169-06-10

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D849C18F-1581-43FE-8719-055748102D90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6495DD74-779C-45D4-B8CC-3A74A78534FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6E540F1-6694-43E3-B8A7-3C9250A77B6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=899652DF-2A5F-4142-A31C-B25C67912DFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB60274D-4DE8-4050-AE42-0467F2307EF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=661C21B3-1A17-4B1A-80F7-2D509D7A9035
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=661C21B3-1A17-4B1A-80F7-2D509D7A9035
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C70A7ED7-E13A-4AE2-AD51-4BCA0A552032
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=010D04E7-386E-4E95-AAD4-84ED61B0B6F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FE10791-A8CA-41F9-8424-B5FFC5FF97D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30CEE549-E869-4F35-A91E-D270BCE6604B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F42503D4-FA9C-4DD3-ADC3-DE77CF5CC286
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E09CF8AD-F8FF-467C-956D-843638AB4149
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9883F9DB-5BE0-4414-AF63-B2BE309F072F
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Vlera e Kapitalit ishte            "10.187.740,00"          u be            "14.538.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "101.877,40"          u be            "145.380,00"         
Koment ishte            ("Me Vendimin Nr 5 Date 10.06.2008 te Ortakut te Vetem te 
Shoqerise percaktohet Z.Niko Mijo si Ekspert Kontabel i Autorizuar per Vleresimin dhe 
Shtimin e Kapitalit.Depozitimin e Vendimit NR 1 date 12-05-2010,te ortakut te vetem per 
emerimin e ekspertit per perpilimin e raportit te shteses se kapitelit.")          u be            
("Me Vendimin Nr 5 Date 10.06.2008 te Ortakut te Vetem te Shoqerise percaktohet 
Z.Niko Mijo si Ekspert Kontabel i Autorizuar per Vleresimin dhe Shtimin e 
Kapitalit.Depozitimin e Vendimit NR 1 date 12-05-2010,te ortakut te vetem per 
emerimin e ekspertit per perpilimin e raportit te shteses se kapitelit. Ne ceshjten me 
nr. cn-402169-06-10 behet shenimi : Depozitimi i vendimit nr. 02 date 25/05/2010")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vangjel Papa")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("10.187.740,00")            u be              ("14.538.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-563971-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  Nr.1 , date 25.05.2011, ku eshte 
vendosur miratimi i statutit te ri te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare". Depozitim i statutit te ndryshuar.
DurationEndDate ishte            ""          u be            "20/12/2024"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vangjel Papa")                    , 
Nga Data ishte                      ("06/12/2005")            u be              ("25/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vangjel Papa")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("25/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

01/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-567724-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Ortakut te Vetem, date 16.06.2011, 
ne te cilin eshte vendosur: 1-Rritja e Kapitalit nepermjet kapitalizimit te fitimit nga viti 
2010.2- Emerimi i Ekspertit Kontabel per perpilimin e raportit te shteses se kapitalit.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F05E02C-9C68-484A-8DA4-7AECE9C49D26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B4B455B-0003-4C79-A814-F6606C3969D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD133851-75A0-4BF9-BA72-35E37558C0D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14DB6947-988C-483F-9431-B3AC26BD8986
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65621613-F20D-403E-AC4E-FA0459145B10


6

Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-578121-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 06.07.2011 per 
miratimin e raportit te ekspertit kontabel  per zmadhimin e kapitalit.Depozitimi i raportit 
date 05.07.2011.
Vlera e Kapitalit ishte            "14.538.000,00"          u be            "15.297.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "145.380,00"          u be            "152.970,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vangjel Papa")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("14.538.000,00")            u be              ("15.297.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-838620-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
10.07.2012, per per emerimin e Niko Mijo ne funksionin e ekspertit kontabel per 
zmadhimin e kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

07/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-875167-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 02.09.2012, ne te cilin eshte 
vendosur miratim i Raportit te Ekspertit Kontabel te Autorizuar per zmadhimin e kapitalit. 
Depozitim i Raportit te Ekspertit Kontabel te Autorizuar, date 28.08.2012.
Vlera e Kapitalit ishte            "15.297.000,00"          u be            "22.954.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "152.970,00"          u be            "229.540,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vangjel Papa")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("15.297.000,00")            u be              ("22.954.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9207EC8C-A7CD-4612-AB53-6DEC8BC65BCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21B1D7D7-A25E-4687-914F-AC3661348C5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B57B5172-4E10-4BA3-AF96-5C1651C27680
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=215C5EEE-2D6A-452A-AFF6-613515009124
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B666566-AE15-44C3-8E23-DF95C4CFC561
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FEE76F2-AE99-423F-8A9E-1D8136954A6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0780CBFF-41C6-4548-B3F7-4CDB83D3C837
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6E116BA-0B46-4298-A3CE-F7E6E1F7A4DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60C3A448-2296-490F-BBE9-9822D87C09C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6517B537-7E9C-4A40-B8DE-ABFA549C9414
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Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-150290-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të ortakut të vetëm, Nr 2, datë 
10.07.2013 ku është vendosur : Fillimi i proçedurës së zmadhimit të kapitalit themeltar të 
shoqërisë dhe caktimi i Z. Niko Mijo ekspert kontabël I miratuar me liçencë Nr. 29, datë 
10.02.2000, për vlerësimin e gjendjes kontabël.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-157391-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë ortakut te vetem, Nr.3, datë 
20.07.2013, ku është vendosur zmadhimi i kapitalit themeltar të shoqërisë nga fitimi i 
realizuar gjate vitit ushtrimor 2012.Depozitim i raportit të ekspertit kontabël, datë 
18.06.2013. Numri i aksioneve nuk ndryshon,  vlera e secilit behet 231.980,00 leke.
Vlera e Kapitalit ishte            "22.954.000,00"          u be            "23.198.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "229.540,00"          u be            "231.980,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vangjel Papa")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("22.954.000,00")            u be              ("23.198.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-547268-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.2 dt.02.07.2014, ku u vendos: 
Miratimi i shtesës së kapitalit nga fitimet. Caktimi i ekspertit kontabël z.Niko Mijo për 
hartimin e raportit.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-551097-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1272EB2D-EAD8-4081-9C1F-D55CE11A76B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E403661-959D-4444-A320-C58117B8C730
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F33859D-50D0-4DC2-B09D-FCAA92523E1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15F8172C-FB76-4438-9027-83EBFE32AF61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0863268-8244-4DF4-ABC4-C836C6553C74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF0AA474-A7DD-472E-91DC-EF4D7E8FD370
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59D45939-9999-426D-AF3A-30BEB8DF0EEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AC4006A-49F7-48BC-B695-8A5831EC4645
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Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-570174-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 
16.07.2014. Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 18.07.2014  ku eshte vendosur:  
Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.   
Vlera e Kapitalit ishte            "23.198.000,00"          u be            "24.021.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "24.021,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "231.980,00"          u be            "1.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vangjel Papa")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("23.198.000,00")            u be              ("24.021.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vangjel Papa")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("24.021,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

09/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-858390-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: VITI  2012

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

26/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-890853-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut, date 25.02.2015 ku eshte 
vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivtetit. Deklarimi i postes 
elektronike.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("epipllodecor@yahoo.com")         
Fax ishte            ("")          u be            ("088490819")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         ;         DROPULL I 
SIPERM;         JORGUCAT;         Fshati Jorgucat, godine 1-kateshe, nr.pasurie 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7250E41-26E8-4AF7-B2A6-16BF52200FA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF10202B-017D-41A0-83FF-4B387A25F1BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F12D953-0DD0-46CE-9D7C-53686DE96A06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C474C2A0-4D6E-434A-AB25-7EF47F6D2ABE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50F576A6-202B-4251-A6D2-E79DEBFB85FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFD67EA8-0BD1-4379-971A-065EAE1318C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D54E15E6-EB04-4A8B-9771-2EC0EF58CB94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FEDA88D-496D-4C9D-8137-6FE82A1B829A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=859CF4E9-48A2-4529-929D-209AF71401A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=859CF4E9-48A2-4529-929D-209AF71401A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A79F71F-503E-4F48-A9AA-CA048795987E
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82/28-29-30, zona kadastrale 3907;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         JORGUCAT;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-096522-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-160748-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-163895-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.2 dt.30.06.2015, ku u vendos: 
Miratimi i shtesës së kapitalit nga fitimet. Caktimi i ekspertit kontabël te miratuar 
z.Kastriot Karabina me license nr.852, për hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te 
shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-170548-07-15

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89FC7525-F555-485F-9067-1BB8B58A4DDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5504935-C33D-45D6-9416-32BBCCEDBFA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6A80A7C-A1AD-4D45-B2B9-15A3D2A596B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5E697B8-7C69-4BFA-833E-C7A591496D74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5E697B8-7C69-4BFA-833E-C7A591496D74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B15EC4E0-3FC7-4AED-8A4E-2B2C519FC6C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F638C772-EB40-4D7F-BAF1-2E1B48981A8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A4EA89A-B5CE-4BF4-92CB-70932D10C595
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C924800B-8387-4328-9FF4-9A14C7178D07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D3CF4CD-6CE5-44AE-9F49-BA30BAC6DA11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D3CF4CD-6CE5-44AE-9F49-BA30BAC6DA11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05EA8A21-3DC8-4ABD-847F-CE0CE9AB4C31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18D481D5-68FC-4634-AC02-F9EC73623196
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=264A9715-10EB-4FA5-BCD0-158D5218EDE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FB02B60-F195-4A6F-8A09-D584DA11D78C
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.07.2015, ku eshte vendosur, 
miratimi i raportit te ekspertit kontabel z. Kastriot Karabina per zmadhimin e kapitalit te 
shoqerise. Depozitimi i raportit te ekspertit date 24.07.2015.
Vlera e Kapitalit ishte            "24.021.000,00"          u be            "24.517.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "24.021,00"          u be            "24.517,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vangjel Papa")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("24.021.000,00")            u be              ("24.517.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vangjel Papa")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("24.021,00")            u be              ("24.517,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-575455-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 25.02.2016, te ortakut te vetem, ku 
eshte vendosur: Rimerimin e z.Vangjel Papa si administrator te shoqerise per nje periudhe 
5 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vangjel Papa")                    , 
Nga Data ishte                      ("25/05/2011")            u be              ("26/02/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vangjel Papa")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/05/2016")            u be              ("25/02/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-822706-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aplikimi refuzohet: Nuk është ngarkuar formulari i aplikimit.  
5/1

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=527DBA81-D4E6-44F7-9CEE-497F974978B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19EFEB24-3879-45E7-AA3D-735B1BA4BE3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7E98762-DC99-4D19-8A05-D4DE3F7F6712
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=957B239A-1FE4-4BD1-B268-B09DD75353BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=957B239A-1FE4-4BD1-B268-B09DD75353BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CCF841A-EABA-4238-93AC-BD44A7C45753
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95E0C4CE-3F7C-4A31-BAFF-BE41D833763C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53F613EA-4F59-4E8D-8225-2A6E26B98FDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=257C524D-141A-4D1F-B5EE-5725C99B2C3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3284D1A6-1A7A-40BF-89C9-6BDAD8D6476E
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

02/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-912929-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim pasqyra financiare i viti  2009

28/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-010063-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim Bilanci Viti 2008.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

31/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-013883-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2010.

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-401761-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

08/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-661328-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 07.02.2018, per hapjen e disa 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=922025B4-50E7-481D-8031-9F4614EC209C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=922025B4-50E7-481D-8031-9F4614EC209C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7C57583-3E06-4360-90B9-A537A14EF0AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=491831A6-4A92-4D48-B4D6-DF3A4D578A4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA82CDA2-9446-4896-BAD8-F2854EDB8F74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D17396A4-20CC-426F-B204-A711ABC5EBC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E5D68B2-079A-474C-8C4C-73BCB180C203
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BE6D686-ECFE-4CF7-9B9A-8A04C6348BBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=111BE2C3-BD34-4F78-9250-450A6FADE70B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=111BE2C3-BD34-4F78-9250-450A6FADE70B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C50CC7E5-01BE-4913-B604-6E4058068C12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=696B6CEB-EE93-41CE-9C68-A6AECDCD1846
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0532AF8-28EF-4A35-A7C6-C60FA7B4D630
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GJIROKASTER;         Kamion BENZ me targe AA 299 AL;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Autobus BENZ me targe AA 665 JC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Autoveture WOLSKVAGEN me targe GJ 8746 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Fuoristrade TOYOTA me targe AA 527 BC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Furgon BENZ me targe GJ 6722 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Furgon BENZ me targe GJ 9441 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-856240-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

26/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-018569-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkese se administratorit te shoqerise date 
22.11.2018 per mbylljen e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Furgon BENZ me targe GJ 6722 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E09C9B4-308C-4BEF-81C0-6E38E12297D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=636BF80B-8DB8-4E38-A319-75491C98E2A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B52D19DC-694C-4C5F-B472-2F8C33878F65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86DFE3DA-3CDC-4BAA-BB75-487707991684
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50ABED71-2F10-4324-8E2C-7A514214CEF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EF3E7EE-2A96-48E4-8171-92DD2F3C5FD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EF3E7EE-2A96-48E4-8171-92DD2F3C5FD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=399D7601-8975-4A7C-B371-DE944644BE15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AB83C7A-EE91-4F09-AF6E-FC5C28C6F8C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CE90F9B-07F6-4B17-BA48-8905C7DE1C9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF29BE10-772C-4940-9468-EEF17E3EF778
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB5C2A2C-8F1E-4D85-ADC9-EF32BFE7D7AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB5C2A2C-8F1E-4D85-ADC9-EF32BFE7D7AF
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07/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-028284-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit, datë 05.12.2018 ku 
është kërkuar: Hapja e dy adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Furgon BENZ me targe AA 037 VS;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Kamion DAIMLER CHRYSLER me targe AA 041 VS;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-246389-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet e Pasqyrave Financiare 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendim Asambleje Nr 1 dhe Nr 2 dt. 17.07.2019_.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2018.xlsx

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-561401-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancesipas natyres 2019.xlsx
Vendimi i Asamblese Epipllo Dekor shpk ,date 20.07.2020..pdf
Pasqyra  Pozicionit financiar 2019.xlsx
Shenimet e pasqyrave financiare 2019.pdf

01/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-665984-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 24.02.2021 për riemërimin e 
administratorit Vangjel Papa.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vangjel Papa")                    , 
Nga Data ishte                      ("26/02/2016")            u be              ("25/02/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vangjel Papa")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/02/2021")            u be              ("24/02/2026")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3F9A4C8-4FE1-4F5D-84A9-1130C43F68C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BA05C56-7A0E-4714-89E1-2139C6E3676B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=430888E1-9921-4D2C-9DE7-758C51FDC464
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8748EDFD-3BBE-4CE6-B544-ACCBCE8E78E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DE89E4C-F558-41DD-B82B-E0FA128EC78D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=814A055D-AF6A-474B-9629-A018176941DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=375A355D-15A7-48B0-B5FD-94C86F1249AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CDADFCA-5100-4B47-AE83-DAFB9639DA39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F5E85A3-1D26-496D-86AC-C1B844CDF0BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BFB8CC2-E95E-41E7-9A89-04DBE7BC2B2F
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-738034-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2020

Lista e Dokumenteve:
PASQYRA E POZICIONT FINANCIAR EPIPLLO DEKOR SHPK 2020.xlsx
PASQYRA E PERFORMANCES(NATYRES)EPIPLLO DEKOR SHPK 2020.xlsx
Pasqyrat Shpjeguese Epipllo Dekor Shpk  2020 pdf.pdf
Vendimi i Asamblese Epipllo Dekor Shpk dt 06.07.2021.pdf

13/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-740470-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.05., datë 12.07.2021, të ortakut të 
vetëm të shoqërisë ku është vendosur: 1- Shtimi  i objektit të aktivitetit të shoqërisë. 2- 
Saktësim i kodit NVE.
Objekti ishte            ("Prodhim e tregetim mobiljesh")          u be            ("Prodhim e 
tregetim mobiljesh, import dhe eksport")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 28/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8742589-9AEC-4EC6-94EB-264E88A6042B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B54493F-C574-4DD6-B244-F89251FC98AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4560F736-02DE-4CAA-85BA-35F49E3DB7AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17D8F2E5-2CF2-45A1-BB1B-AB459B456C82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A52F7B3C-3653-4F2B-9066-C09996F240EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A303241-5679-4937-87B5-260EF392A0EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F40EDD8-D135-4262-8EEB-649D0092F51F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=922957DB-4E7E-4096-A865-FF11C4DB790D

